附件2
关于赣州经济技术开发区2024年教师招聘

入闱体检考生参加体检的通知

入闱体检考生：

现将赣州经开区2024年教师招聘入闱体检考生参加体检有关事项通知如下：

一、体检对象

2024年教师招聘入闱体检考生。

二、体检时间

2024年7月11日（周四）早上7:30。

三、体检集合地点

赣州市灌婴小学

四、体检费用

体检费由医院据实收取，费用考生自理。

五、注意事项

1.参加体检的人员须空腹，并于体检当天早上7：30前携带本人面试准考证和有效身份证件，到赣州市灌婴小学按体检预分组安排的顺序（见附件1）分组集中、整队。

2.严禁弄虚作假、冒名顶替，如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。每人准备一张一寸免冠彩色白底照片（体检表上粘贴）。

3.体检表由赣州经开区社会事务管理局统一打印发放，体检表第2页由受检者本人填写（用黑色签字笔或钢笔），要求字迹清楚，无涂改，病史部分要如实、逐项填齐，不能遗漏。

4.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。妊娠期人员需提供妊娠反应为阳性的检测报告或围产检查档案等证明材料。

5.请各位拟入闱体检考生按要求准时参加体检，逾期不到视为自动放弃体检和录用资格。

6.后续有关信息请及时关注赣州经济技术开发区政务网（http://gzjkq.ganzhou.gov.cn）和“赣州经开区社会事务管理局”微信公众号。咨询电话：0797－8375125。

赣州经济技术开发区社会事务管理局

                     2024年7月8日